
z dnia  8 października  2024  r.

Zatwierdzony  przez  .............

UCHWAŁANRiizii«»ziiziiz»zzsm«ii«»i

RADY  POWIATU  W KOSZALINIE

z dnia  8 października  2024  r.

w sprawie  przekazania  do  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą:

"Budowa  zatok  parkingowych  w ciągu  ulicy  Mieleńskiej  w m.  Łazy-  dz.

nr 24/1  obr.  Łazy"

Na podstawie  art.  5 ust.  2 i art.  12 pkt  8a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U z 2024r.  poz. 107)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Przekazuje  się Gminie  Sianów  do realizacji  zadanie  inwestycyjne  pod
nazwą:  "Budowa  zatok  parkingowych  w ciągu  ulicy  Mieleńskiej  w m. Łazy  - dz. nr

24/1 obr. Łazy" obejmującego  budowę  zatok  parkingowych  w ciągu  drogi

powiatowej  nr 3504Z  w m. Łazy na dz. nr 24/1 obręb  ewidencyjny  Łazy.

fi 2. Powierza  się Gminie  Sianów  zarządzanie  drogą  powiatową  nr 3504Z  na

działce  nr 24/1  obręb  ewidencyjny  Łazy,  w zakresie  pełnienia  funkcji  inwestora

przy  realizacji  inwestycji,

% 3. Zasady  współpracy  określi  porozumienie  zawarte  pomiędzy  Powiatem
Koszalińskim  a Gminą  Sianów.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu w Koszalinie,

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: D1ED89BF-O9BA-4846-9B87-7FA299897128.  Projekt

\/1l((2'y'  SŁ AW  Elektroniczruepodpisanyprzez

MIECZYSŁAW  ZWOLIŃSKI

71/1/ńI  Ir(Kl/l  Data:2024.10.09TO:08:T8+02'00'

Strona  1



Uzasadnienie

do  uchwały  nr.................  Rady  Powiatu  w  Koszalinie  z dnia

...........2024r.  w  sprawie  przekazania  do  realizacji  zadania

inwestycyjnego  pod  nazwą:  "Budowa  zatok  parkingowych  w  ciągu  ulicy

Mieleńskiej  w m. Łazy-  dz. nr 24/1  obr.  Łazy"

Gmina  Sianów  zamierza  przystąpić  do realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.:

"Budowa  zatok  parkingowych  w ciągu  ulicy Mieleńskiej  w m. Łazy-  dz. nr 24/1
obr.  Łazy".  W ramach  zadania  zostaną  wykonane  miejsca  parkingowe  w ciągu

drogi  powiatowej  nr 3504Z  w m. Łazy na działce  nr 24/1  obręb  ewidencyjny
Łazy.  Ze względu  na natężenie  ruchu  kołowego  w miejscowości  Łazy

uzasadnionym  jest  budowa  zatok  parkingowych  w celu  poprawy  bezpieczeństwa

ruchu  drogowego.

Powyższe  zadanie  będzie  realizowane  w całości  przez  Gminę  Sianów.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji

zadania.

Id:  D1ED89BF-09BA-4846-9B87-7FA299897128.  Projekt Strona  2


